Администрация Моргаушского района

Заседание Совета по противодействию коррупции Моргаушского района
РЕШЕНИЕ
26 декабря 2022 года
№ 4/4
	О плане работы Совета по противодействию коррупции Моргаушского района  Чувашской Республики на 2023 год

          Заслушав и обсудив информацию, Совет по противодействию коррупции Моргаушского района Чувашской Республики решил:
1. Утвердить план работы Совета по противодействию коррупции Моргаушского района  Чувашской Республики на 2023 год (план прилагается).

2. Рекомендовать отделу организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления обеспечить деятельность Совета по противодействию коррупции в Моргаушском районе Чувашской Республики согласно утвержденному плану на 2023 год.
Председатель Совета по противодействию

коррупции в Моргаушском районе

Чувашской Республики                                                                                         И.В.Николаев